Bu yayılmada
Bektâşîliğin Yeniçeri Ocağı ile ilgisinin de etkisi vardır. Bundan dolayı Osmanlı Devleti, 1826’da
Yeniçeri Ocağı’nı kaldırırken Bektâşîliği de yasaklamak zorunda kalmıştır.

Bektâşîliğe göre merkez tekke, Hacıbektâş’taki tekkedir. Dünyada bütün Bektâşîler buraya
bağlıdır. Balım Sultan (öl. 922/1516), tarîkatın ikinci pîri sayılır. Hacı Bektâş’taki dergâhta her yıl
anma merasimleri yapılır.

Zamanla Bektâşîliğe, Bâtınî düşünceler sızmış, bazı Bektâşîlik mensuplarında dinî kuralları
hafife alma, içki gibi şeyler, âdeta tarikatın özelliği gibi görülmüş, bu yüzden tarikat üzerinde
doğan